
 

 

Н А К А З 
 

24.02.2022                    № 21 

 

 

Про  призупинення освітнього процесу 

у Комунальному закладі  

«Дошкільний навчальний заклад  

(ясла-садок) № 425 комбінованого типу  

Харківської міської ради» у зв′язку з канікулами 

 

 

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та 

запровадженням воєнного стану згідно з Указом Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 та 

тимчасовою відсутністю умов для провадження подальшої діяльності, 

керуючись частиною 1 статті 113 Кодексу законів про працю України, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес в ЗДО № 425 з 24 лютого 2022 року  по 09 

березня 2022 року у зв'язку з оголошеними канікулами.  

2. Забезпечити організацію роботи та оплату праці працівників закладу 

дошкільної освіти відповідно до законодавства України.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                 Г.В. БОЙЧЕНКО 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   


